5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

      от  18.07.2018 г.                                       №  34
О внесении изменений в постановление администрации Большеморецкого сельского поселения от 15.11.2017 № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов»
      Рассмотрев Протест Прокуратуры Еланского района от 13.07.2018 № 7-46-2018 на постановление администрации Большеморецкого сельского поселения от 15.11.2017 № 45, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Большеморецкого сельского поселения от 15.11.2017 № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11 Регламента дополнить пп. 39 следующего содержания:

«39) с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Врио главы  Большеморецкого

сельского поселения                                                                 Е.В.Нечаева